
ZARZĄDZENIE NR 518/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 oraz poz 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Centrum Żeglarskie z siedzibą 
w Szczecinie, przy ul. Przestrzennej 19, przekazuje nieodpłatnie, na rzecz Stowarzyszenia „Yacht 
Klub Polski Szczecin” z siedzibą w Szczecinie, adres ul. Przestrzenna 11, 70-800 Szczecin, składnik 
majątkowy, wykazany w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składnika majątkowego, o którym mowa w § 1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy, zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Żeglarskiego w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16913563-8D80-4D50-8670-B3B2F148F298. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 518/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 27 października 2021 r. 

L
p. 

Nazwa 
składnika 

majątkowego 

Rok 
budowy Nr 

inwentarzowy 

Jednost
ka 

miary 
Ilość Uwagi 

1 

 
Jacht żaglowy 
MAGNOLIA 

 
1967 

181/ST/2016 szt. 1 

Numer ostatniej 
wydanej karty 

bezpieczeństwa 
191/KBJM/SZC/19 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16913563-8D80-4D50-8670-B3B2F148F298. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

